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TOM-20 6aHKOB N0 06bEeMy BbiNyLLeHHbIX 06auraumii Ha 1 okTabpa 2023 roga

baHK

MAO CbepbaHK

BaHk [MB (AO)

AO A/Ib®A-BAHK

AO Poccenbxo3baHk
baHk BTB (MAO)

000 baHK ABsepc

MAO BbaHk ®K OTKpbITHE
NMAO MOCKOBCKMI KPEAUTHbIN BAHK
AO ABTO ®nHaHC baHK
MAO POCBAHK

MAO CoBKombaHK

AO TonoTa baHK

000 XK® baHK

NAO MTC-baHK

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
AO 3kcnobaHK

AO baHk AOM.P®

AO BKC BaHK

AO TuHbKOOP baHK
MAO AK BAPC BAHK

* Ha 1 okTAbps 2023 roaa.

** OTHocUTeNbHO AaHHbIX Ha 1 nons 2023 roaa.

NnuenHsua O6bem (Tbic. pybneid)*

1481 783 003 573

354 214 383 213
1326 184724 012
3349 132541 841
1000 125476 117

415 50 000 000
2209 34 027 468
1978 31791903

170 31 000 000
2272 18493 341

963 10339 185
3470 10 000 000

316 9 806 703
2268 7 000 000
3354 6 000 000
2998 5104 889
2312 5014 237

101 2056 432
2673 331154
2590 100 000

McTouyHUK: cepsuc Brobank.ru.

OvHamuka (%)**

Mo aaHHbIM oTYeTHOCTM No popme 0409101, onybamnKoBaHHOM Ha caliTe LIB P®.

-7,58
-4,88
9,24
-6,45
26,72
0,00
-4,70
-5,58
0,00
-52,64
0,33
0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,70
0,00
0,00

https://brobank.ru/

U3meHeHUne mecta**
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https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/banki/
https://microzaims.ru/

